2005年08月24日

〒 001-1234
札幌市港区１－２－３　何何ビル 2F
株式会社　何何何　札幌支店
TEL 011-2345-5555 担当：鈴木

佐藤　凡助　様

ショッピングクレジット契約のお支払明細

　拝啓、この度は弊社システムご利用の程、誠にありがとうごさいます。

さて、標記の件、下記契約に基づきまして以下の通り、ご返済頂き度、ご通知申し上げます。

尚、下記内容とご契約内容をよくご確認の上、ご不明点等ありましたら、ご連絡頂き度お願い申し上げます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

●　契約番号 ：　A-1234
●　契約者氏名 ：　佐藤　凡助

●　商　品 ：　パソコン
●　販売店 ：　佐藤商店

●　所要資金 ：　 1,500,000円
●　分割払手数料 ：　 345,000円
●　分割払合計 ：　 1,845,000円
●　支払回数 ：　 36回

●　初回支払年月 ：　 2005年06月
●　毎月支払日 ：　 27日
●　初回支払額 ：　 33,000円
●　２回目以降金額 ：　 31,200円

●　ﾎﾞｰﾅｽ加算額 ：　 120,000円
●　ﾎﾞｰﾅｽ初回年月 ：　 2005年07月
●　ﾎﾞｰﾅｽ2回目 月 ：　 12月
●　ﾎﾞｰﾅｽ回数 ：　 6回

■　支払方法 ：　口座振替 《 口座：振込め銀行/俺俺支店　普通預金：9999999　佐藤　凡助 》

■ 支払明細表

回 年月 支払額
1 2005/06 33,000
2 2005/07 151,200
3 2005/08 31,200
4 2005/09 31,200
5 2005/10 31,200
6 2005/11 31,200
7 2005/12 151,200
8 2006/01 31,200
9 2006/02 31,200

10 2006/03 31,200
11 2006/04 31,200
12 2006/05 31,200

回 年月 支払額
13 2006/06 31,200
14 2006/07 151,200
15 2006/08 31,200
16 2006/09 31,200
17 2006/10 31,200
18 2006/11 31,200
19 2006/12 151,200
20 2007/01 31,200
21 2007/02 31,200
22 2007/03 31,200
23 2007/04 31,200
24 2007/05 31,200

回 年月 支払額
25 2007/06 31,200
26 2007/07 151,200
27 2007/08 31,200
28 2007/09 31,200
29 2007/10 31,200
30 2007/11 31,200
31 2007/12 151,200
32 2008/01 31,200
33 2008/02 31,200
34 2008/03 31,200
35 2008/04 31,200
36 2008/05 31,200